
JÍZDNÍ ŘÁD HISTORICKÉHO VLAKU 

 

Cesta TAM 
STANICE 

Cesta ZPĚT 

příjezd odjezd příjezd odjezd 

 7:30 Valašské Meziříčí 16:55  

 7:39 Branky na Moravě  16:45 

 7:54 Kunovice-Loučka  16:34 

 7:58 Rajnochovice  16:29 

 8:06 Osíčko  16:23 

8:18 8:45 
Bystřice 

p. Hostýnem 
15:30 16:03 

9:04 9:10 Holešov  15:12 

 9:17 Třebětice  15:05 

9:23 9:32 Hulín X X 

9:43 10:04 Kroměříž X X 

10:13 10:15 Hulín 14:42 15:00 

 10:20 Záhlinice  14:37 

 10:30 Tlumačov  14:30 

 10:40 Otrokovice  14:20 

 10:53 Zlín-Malenovice  14:09 

11:04 12:04 Zlín-střed 13:18 14:00 

 12:07 Zlín-Dlouhá  13:16 

 12:10 Zlín-Podvesná  13:13 

 12:13 Zlín-Příluky  13:09 

 12:19 
Želechovice 
n. Dřevnicí 

 13:05 

 12:24 Lípa n. Dřevnicí  13:00 

 12:30 Zádveřice  12:51 

12:35  Vizovice  12:45 

 

Jízdné celodenní ...................................... 50 Kč 

Jízdné celodenní děti 6-15 let .................. 25 Kč 


